ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 409/QĐ-UBND
	Quảng Bình, ngày 13 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung khu vực không đấu giá quyền khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 22/12/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác, sử dụng khoáng sản tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2016-2020, tầm nhìn đến năm 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 31/TTr-STNMT ngày 06 tháng 02 năm 2017,
quyÕt ®Þnh:
Điều 1. Bổ sung khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản tỉnh Quảng Bình đối với mỏ cát làm vật liệu xây dựng thông thường tại xã Võ Ninh, huyện Quảng Ninh với diện tích 6,4 ha; có vị trí, tọa độ các điểm góc như sau:
	Loại khoáng sản
	Khu vực khoáng sản
	Diện tích (ha)
	Toạ độ hệ VN-2000, múi chiếu 30,

kinh tuyến trục 1060

	Điểm góc
	X(m)
	Y(m)

	Cát làm vật liệu xây dựng thông thường
	Xã Võ Ninh, huyện Quảng Ninh

	6,4
	1
	1.922.910,00
	571.400,00

	2
	1.923.023,00
	571.422,00

	3
	1.922.997,00
	571.519,00

	4
	1.922.855,00
	571.682,00

	5
	1.922.904,00
	571.731,00

	6
	1.922.803,00
	571.845,00

	7
	1.922.513,00
	572.023,00

	8
	1.922.485,00
	571.987,00

	9
	1.922.738,00
	571.792,00

	10
	1.922.859,57
	571.556,22

(Có bản đồ khu vực kèm theo)
§iÒu 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan; Chủ tịch UBND huyện Quảng Ninh và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Văn phòng UBND tỉnh đưa Quyết định này lên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- TT Tin học - Công báo;
- Lưu: VT, CVTNMT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài

PAGE
1